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CORPORAaON DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA

CERTIFICACIÓN DE EXISTENCIA DE FONDOS

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA (DAF)

15 de septiembre de

2023
REQUERIMIENTO : OPERACION Y MANTENIMIENTO

REFERENCIA : CORAAPLATA-DAF-CM-2Q234)Q22

Yo, Lie. MAXIMO ANTONIO HERRERA SALVADOR, en mi calidad de Director Administrativo-

Financiero de CORAAPPLATA),

CERTIFICO:

Que esta Dirección Administrativo-Financiero cuenta con la debida apropiación de fondos dentro del

presupuesto del presente año 2023, y hace la reserva de la cuota de compromiso para el período
JULIO-SEPTIEMBRE para la contratación que se especifica a continuación:

ADQUISICION DE EQUIPOS ELECTRICOS PARA DIFERENTES COMUNIDADES EN LA
PROVINCIA PUERTO PLATA

MontoCuenta

presupuestaria
Precio Unitario

Estimado
Unidad de
Medida

Cantidad
Solicitadaítem Código' Descripción

2

1 2.6.5.2.01 BOMBA SUMERGIBLE,

DESCARGA 3” CON

CHEQUE INTEGRADO,

ACERO INOXIDABLE,

CAPACIDAD (211 GPM) 213”

UNIDAD40151513

1.00 40,000.00

40,000.00TDH

o o c r\A
IVlUiUtV OUIVIC-AUIDLC UC IJ£

HP, 230 VOLTIOS,

TRIFASICO

UNIDAD26101601
100,000.001.00 100,000.00

2.3.9.6.013 CABLE SUMERGIBLE

CALIBRE N0.6, 4 HILOS

AMARILLOS

PIES26121634
284.0080.00 22,720.00

2.6.5.6.01 PANEL DE CONTROL PARA

MOTOR DE 15 HP,

(GUSRDAMOTOR,

CONTACTOR MAGNETICO,

MONITOR DE FASES,

CONTROL DE NIVEL PARA

POZO 230V, ELECTRODOS,

4

72,000.00LOO
UNIDAD26131803

72,000.00

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC,
^ Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Aífabéíica de imputación del Gasto de la Dirección
General de Presupuesto.
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SELECTOR MANUAL-

FAKAÜA-AU rUMA 1 ICO,

LUZ PILOTO DE MARCHA,

CUBIERTA METALICA Y

ENSAMBLAJE

2.6.5.2.01 BOMBA SUMERGIBLE DE

EJE CENTRIFUGO

CERP-ADO, MODELO: 9ML-

4, S/N: TX28837, TYPE: W/L,

RPM:1760, GPM300, TDH 147

5

I 'NÍDAD40l^!^n

550,000.001.00
550,000.00

6 BOMBA SUMERGIBLE DE 3

GPM Y 30 PIES DE TDH.

(MONOFASICA) INCLUIR:

L^UINlKULUt,

NIVEL
-  PANEL DE

CONTROL:
MONITOR DE FASE

CON SU BASE,
ELECTRODO,
CONTROL DE
NIVEL LLAVE DE

CHORRO, LLAVE
DE PASO ROSCADA,
TAPE DE GOMA,
TAPE DE VINYL,
ACERO EPOXY,
TARUGOS

PLASTICOS,
TORNILLOS PARA

FIJAR PANEL,
TUBERIA FLEXIBLE
PARA ENTRADA Y
SALIDA DE PANEL

CON SUS
CONECTORES
RECTOS Y CURVOS

CABLE DE PANEL A

MOTOR (15 PIES)

1.00 140,000.00
40151513 UNIDAD

2.6.5.2.01

140,000.00

7 2.6.5.6.01 MOTOR SUMERGIBLE TIPO

LAPIZ VERTICAL DE 30 HP

A 230V, TRIFASICO

26101601 UNIDAD
1.00 152,000.00 152,000.00

8 2.6.5.6.01 PANEL DE CONTROL, QUE

INCLUYA: CONTACTOR,

MAINBREAKE,

PROTECCION TERMICA,

MONITOR DE VOLTAJE,

240V, CONTROL DE NIVEL,

ELECTRODO DE CONTROL

DE NIVEL

26131803 75,000.00UNIDAD l.OO

75,000.00
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2.3.9.6.01 100.00 300.009 CABLE DE GOMA DE 3

HILOS #18
PIES261216.34

30,000.00

1,181,720.0
Total:

0

PRESUPUESTO: UN MILLON CIENTO OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS VEINTE

PESOS CON 00/100 CENTAVOS RDS1.181.720.00

e^O^|?i;obado el Procedimiento de Selección a utilizar paraEn ese sefetíd^v^en
esta comprVo

\

.al pr

t ,\c'1>

ificación:Y para quem Tin

LIO. MAXIMO ÁNTO
r. '

*
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